Skienény mixér - NAVOD K OBSLUZE (€2)4-7
Skleneny mixér - NAVOD NA OBSLUHU (SK) 8 - 13
Glass blender - INSTRUCTIONS FOR USE (GB) 14 - 18
Uveges mixer - HASZNALATI UTASITAS (H) 1923
Szklany blender -« INSTRUKCJA OBSLUGI 24 - 28
Glasmixer - BEDIENUNGSANLEITUNG (D) 29 - 33




Obrazky jsou pouze ilustracni / Obrazky su len ilustrané / Product images are for
illustrative purposes only / lllusztrativ képek / Zdjecia stuzg wytgcznie jako ilustracja
Die aufgefiihrten Abbildungen dienen nur zur lllustration.

2/33



Ccz

SK

GB

HU

PL

|. BEZPECNOSTNIi UPOZORNENI
Il. POPIS PRISLUSENSTVI (obr. 1)
ll. PRIPRAVA A SESTAVENI

IV. POUZITI

V. UDRZBA

VI. EKOLOGIE

VIl. TECHNICKA DATA

|. BEZPECNOSTNE UPOZORNENIA
Il. POPIS PRISLUSENSTVA (obr. 1)
ll. PRIPRAVA A ZOSTAVENIE

IV. POUZITIE

V. UDRZBA

VI. EKOLOGIA

VII. TECHNICKE UDAJE

I. SAFETY NOTICE

[I. DESCRIPTION OF THE ACCESSORIES (Fig. 1)

Ill. PREPARATION AND ASSEMBLY

IV. USE

V. MAINTENANCE

VI. ENVIRONMENT
VII. TECHNICAL DATA

I. BIZTONSAGI FIGYELMEZTETES

Il. A TARTOZEKOK LEIRASA (1. &bra)

I1l. ELOKESZITES ES SZERELES
IV. HASZNALAT

V. KARBANTARTAS

VI. KORNYEZETVEDELEM

VIl. MUSZAKI ADATOK

|. UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Il. OPIS WYPOSAZENIA (Rys. 1)
lll. PRZYGOTOWANIE | MONTAZ
IV. UZYCIE

V. KONSERWACJA

VI. EKOLOGIA

VII. DANE TECHNICZNE

[. SICHERHEITSHINWEISE

Il. BESCHREIBUNG DES ZUBEHORS (Abb.1)

[ll. VORBEREITUNG

IV. BENUTZUNG

V. WARTUNG

VI. UMWELT

VII. TECHNISCHE DATEN

3 /33

N~NNOO oA

1"
1"
12
12
12

14
15
16
16
17
17
17

19
21
21
21
22
22
22

24
25
25
25
27
27
28

29
31
31
31
32
32
32



Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.

Nasledné budete mit pristup k celému dokumentu.

Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
Délali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupenim této sluzby obdrZite Uplny navod a podpofite provoz a
rozvoj nasich stranek. Treba se Vam to bude jesté nékdy hodit.

*) Moznd zpocdtku ano. Ale vézte, Ze dotovat to dlouhodobé nelze. A rozhodné na tom nezbohatneme.

2) Pakjsou tady ,roboti“, kteti se pfizivuji na nasi prdci a ,,vysdvaji“ vysledky naseho usili pro svj
prospéch. Timto krokem se jim to snazime prekazit.

A pokud nemate zajem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A kdyZ neuspéjete, radi Vas uvidime!



